Бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования Республики Калмыкия

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации работников
образования»

(БУ ДПО РК «КРИПКРО»)

ПРИКАЗ
от « А> 2023 г № ///

Элиста

Об организации и проведении
регионального этапа Всероссийского

Конкурса сочинений «Без срока давности»

На основании письма Министерства образования и науки РК от 7.11.23
года №3927 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности»

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести региональный этап Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности» с 06 февраля по 12 февраля 2024 года.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение регионального
этапа Всероссийского конкурса сочинений Ашкинову Л.П., старшего
преподавателя кафедры русского и иностранных язьжов, литературы.

3. Утвердить список членов жюри регионального этапа (приложение №1)
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по УМР Дорджи-Гаряеву И.В.

Ректор Мунчинова Л.Д

Приложение №1
к приказу БУ ДПО РК «КРИПКРО»
от « » // 2023г. № Ш

Список членов жюри регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений

1 .Дорджи-Гаряева И.В. -председатель жюри
2 .Ашкинова Л.П. -старший преподаватель кафедры русского и иностранного
языков, литературы.
З .Овраева С.М. - учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №18.